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Fenomenalna detektywistyczną przygoda, która rozwinie spostrzegawczość dzieci, pamięć oraz umiejętność

strategicznego myślenia. Mali następcy Sherlocka Holmesa udają się do muzeum, z którego ktoś ciągle

kradnie cenne obrazy.

Firma HABA tworzy produkty dla dzieci już od ponad 70 lat. Misją firmy jest wspieranie rozwoju osobowości dziecka poprzez dostarczanie mu mądrych i pięknych

zabawek.  Podczas produkcji używane są tylko przebadane, niezagrażające zdrowiu materiały. Kontrole jakości przeprowadzane są również u dostawców surowców

do produkcji zabawek. Gotowe produkty oraz poszczególne ich części poddawane są licznym testom: na wstrząsy, upadki, rozciąganie czy wpływ wilgoci. Dzięki

temu powstają przedmioty wyjątkowo zdrowe i bezpieczne, które z naddatkiem spełniają wszystkie obowiązujące normy.  Tym razem Haba nawiązała współpracę z

legendarnym projektantem gier planszowych Reinerem Knizią, by zaproponować dzieciom fenomenalną detektywistyczną przygodę, która rozwinie ich

spostrzegawczość, pamięć oraz umiejętność strategicznego myślenia. Mali następcy Sherlocka Holmesa udają się do muzeum, z którego ktoś ciągle kradnie cenne

obrazy. Złodziej bawi się z policja zostawiając w miejsce skradzionych dzieł koperty z zagadkami. Kto najszybciej rozwiąże tajemnicę i odnajdzie przestępcę? Na

początku gry figurki detektywów umieszcza się przy wejściu do muzeum, a karty z obrazami w kopercie. Następnie pierwszy gracz losuje jedną z kart i pozwala

rywalom, by dokładnie jej się przyjrzeli. Potem ją chowa i zadaje jakieś związane z nią pytanie, np. jakiego koloru jest torba na stole? Kto odpowie poprawnie może

przesunąć swój pionek o jedno pole do przodu. Zadający pytanie też będzie to mógł zrobić, ale tylko pod warunkiem, że choć jedna osoba udzieli właściwej

odpowiedzi. Nie opłaca mu się więc zadawanie bardzo trudnych pytań.  W podstawowej wersji zagadki tyczą się kolorów, ale nie ma przeszkód by bardziej

zaawansowani gracze wprowadzali inne pytania, np. ile postaci jest na rysunku albo co któraś z nich trzyma w ręku. Coraz większe wymagania to coraz więcej

okazji do myślenia i rozwijania intelektu. Doskonałe, solidnie wykonane rekwizyty same w sobie zachęcają do gry. W tym muzeum chce się nie tylko szukać

złodzieja, ale je również zwiedzać  Wiek graczy: 5+ Liczba graczy: 3-6 Czas rozgrywki: 20-25 minut W zestawie: muzeum (dno pudelka) 6 figurek detektywów 10

kart-obrazów (ilustracje po obu stronach) koperta 5 kolorowych dysków instrukcja w języku polskim  Towar dostarczany jest bezpośrednio od dystrybutora przez

kuriera (wiążę się to z dodatkowym kosztem zależnym od formy dostawy). Nie ma możliwości odebrania produktu na miejscu!!!  Zamówienia zabawki można

dokonać poprzez panel zakupowy na portalu Torbacze.pl (https://torbacze.pl/gra-detektywi-w-muzeum) lub mailowo. Kontakt możliwy pod adresem e-mail:

marketing@gdziecko.pl bądź telefoniczny (w godz. 9:00-16:30).
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